
Lietuvos socialinių 
darbuotojų 
asociacija 

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė JŪRATĖ,TAMAŠAUSKIENĖ
Data: 2024-04-22 21:00:21



1911narys
(+300)

18 skyrių 



LSDA tarybos 
veikla 

• 2023 m. birželio 30 d. naujai 
išrinktos Tarybos narių sesija 
„2024 – 2027 m. asociacijos 
strateginės veiklos kryptys“,  
Druskininkuose;

• LSDA tarybos posėdžiai:
• 2023 m.  gegužės 26 d. 

• 2023 m. liepos 18 d. 

• 2023 m. rugsėjo 13 d. 

• 2024 m. vasario 1 d. 

• 2024 m. balandžio 3 d. 

• LSDA taryba  patvirtino 3 IPD 
kompetencijų tobulinimo 
programas.



LSDA vietos skyrių 
veikla 

Keturios 
konferencijos „Kalba 
Lietuvos regionai...“:

• Vilniaus 
skyrius; 

• Panevėžio 
skyrius;

• Šiaulių skyrius;

• Kauno miesto 
skyrius.



Vilniaus skyriaus 
veikla 

• Žygis po Švenčionių kraštą;

• Geriausio Vilniaus socialinio 
darbuotojo apdovanojimai 
„Šveicariško laikrodžio nominacija“ 



Dalyvavimas socialinės politikos formavime

• Parengti 38 raštai atsakingoms institucijoms dėl socialinių darbuotojų 
darbo.

• Pateikti pasiūlymai 5 teisės aktų projektams.

• LSDA atstovų dalyvavimas 8 valstybinio lygio komisijose, tarybose, 
darbo grupėse. 



Socialinių darbuotojų 
profesijos prestižo
stiprinimas ir 
motyvavimas (1) :

- 2 SADM apdovanojimo 
„Ggerumo žvaigždės LSDA 
nariams;
- 10 SAD ministrės padėkų;
- tradiciniai rugsėjo 27 d. 
pusryčiai su SADM ministre 
Monika Navickiene.



Socialinių darbuotojų profesijos prestižo stiprinimas ir 
motyvavimas (2) :



Socialinio darbo žvaigždės 2023





Viešoji komunikacija, stiprinant 
socialinių darbuotojų įvaizdį  

• 6 BNS pranešimai spaudai. 

• 6 straipsniai 10 kartų 
publikuoti skaitomiausiose 
Lietuvoje naujienų svetainėse 
(www.delfi.lt, www.lrt.lt, 
www.15.min, 
www.ukininkopatarejas.lt, 
www.komentaras.lt, 
www.lrytas.lt, 
www.m.diena.lt). 

• 3 radijo laidos (LRT radijas, 
Žinių radijas). 

http://www.delfi.lt/
http://www.lrt.lt/
http://www.15.min/
http://www.ukininkopatarejas.lt/
http://www.komentaras.lt/
http://www.lrytas.lt/
http://www.m.diena.lt/


Tarptautinis bendradarabiavimas



Profesinių
kompetencijų
tobulinimo centras – 
SADM finansuojamas 
projektas 

• 2023 m. PKTC mokymuose sudalyvavo 13 692 socialinių paslaugų srities darbuotojų;

• 2023 parengtos trys metodinės medžiagos rinkiniai;

• 2023 m. parengta 12 mokymų programų, skirtų socialinių paslaugų srities darbuotojams, iš jų 4 išorės 
ekspertų ir 8 projekto veiklų įgyvendintojų:;

• 2023 m. pilnai išplėtota ir viešai prieinama www.pktc.lt interneto svetainė. 

• 2023 m. siekėme supažindinti su kitose šalyse įdiegtais ir pasiteisinusiais inovatyviais, socialinio darbo, 
socialinių paslaugų teikimo metodais ir (ar) programomis. Šiuo tikslu suorganizuoti 3 mokymai, kurių 
metu pristatyti skirtingi 5 metodai ir suteiktos galimybės įgytas žinias taikyti praktikoje naudojant 
suteiktus praktinius metodų diegimo įrankius.

• Šiame projekte 2023 m. dalyvavo 3 savanoriai, kurie savanoriškai dirbo 60 valandų. 



                                               Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija, į.k. 191615997

                                        Lakštingalų g. 7 Vilnius

2024-04-10

(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS 665              1012              

I. NEMATERIALUSIS TURTAS 1 665                   1012                  

II. MATERIALUSIS TURTAS

III. FINANSINIS TURTAS

1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 14504          9673              

I.

1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 2 2000                 

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 3 12504               9673                  

15169          10685            

C. NUOSAVAS KAPITALAS -               -                
I. DALININKŲ KAPITALAS

II. REZERVAI

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS

D. FINANSAVIMO SUMOS 4 15168               10680                

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 1                  5                    
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 5 1                       5                         

           15169             10685 

 

 Prezidentė _____________     

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Tvirtinimo žyma

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

 2024-04-02   Nr. FA2024/01

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

            Jūratė Tamašauskienė 

Pastabų 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)

valdymo organo nario pareigų

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO



                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(Tvirtinimo žyma)

2024-04-10

            

Eil.    

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 701 632                          349 951                       

1. PARDAVIMO PAJAMOS 6 4075 4670

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 7 697557 345281

3. KITOS PAJAMOS

II. SĄNAUDOS 701 632                          349 951                       

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 8 701632 349951

3. KITOS SĄNAUDOS

III.

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ
-                                      -                                   

IV. PELNO MOKESTIS

V.

GRYNASIS VEIKLOS                                                

REZULTATAS
-                                      -                                   

 (vardas, pavardė)

              Prezidentė                                                                              Jūratė Tamašauskienė 
(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

 2024-04-02  Nr. FA2024/02

                                   (sudarymo data)

(eurais)

 Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija, į.k. 191615997 

 Lakštingalų g. 7 Vilnius 
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)



 
LIETUVOS SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ ASOCIACIJA 

Kodas 191615997, Lakštingalų g. 7, LT-10103 Vilnius, tel. + 370 616 07455, el. p. info@lsda.lt, 

sąskaita LT107044060001201263, AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

 

LIETUVOS SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ ASOCIACIJA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2024-04-02 Nr. 2 
Vilnius 

 
 

I. BENDROJI DALIS 

 

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija (toliau – asociacija) įregistruota 1993-12-07, teisinė 

forma – asociacija. Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre. Asociacija nėra PVM 

mokėtoja.  

Asociacijos veiklos tikslas – vienyti socialinius darbuotojus bendrai profesinei veiklai, 

koordinuoti asociacijos narių veiklą, atstovauti ir ginti jų teisėtus interesus, aktyviai dalyvauti 

socialinio darbo profesijos ir socialinės politikos formavime.  

LSDA nariai. 2023 metų pradžiai ir pabaigai LSDA buvo 1911 fiziniai nariai ir keturi 

juridiniai vienetai – LSDA Vilniaus skyrius, Klaipėdos krašto socialinių darbuotojų 

asociacija(193427830), Skuodo socialinių darbuotojų asociacija (302761530) Rokiškio socialinių 

darbuotojų asociacija (173240855).  Asociacija veikia skyrių principu. 2023 m. LSDA sudarė Alytaus 

skyrius, Kauno skyrius, Kauno regiono skyrius, Kėdainių skyrius, Marijampolės skyrius, Pakruojo 

skyrius, Panevėžio skyrius, Raseinių skyrius, Prienų- Birštono skyrius, Utenos skyrius, Vilkaviškio 

skyrius, Zarasų skyrius. 

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija įstatinio kapitalo neturi. 

Samdomų darbuotojų nei 2022 m. gruodžio 31 d., nei 2023 m.  gruodžio 31 d neturėjo. Metų 

eigoje darbuotojai dirbo pagal terminuotas darbo sutartis.  

Buhalterinė apskaita vedama naudojant apskaitos programą „Rivilė Gama“. Buhalterinę 

apskaitą pagal paslaugų sutartį tvarko Rima Sitavičienė. .  

Pagrindinė veikla vykdoma gavus finansavimą pagal pateiktus projektus. Informacija apie 

2023 m veiklą pateikta metinėje veiklos ataskaitoje.   

2024-04-10 d. įvyko LSDA narių suvažiavimas, kuriame iš 103 deleguotų narių dalyvavo 102 

delegatai. Suvažiavimo metu buvo patvirtinta asociacijos 2023 m. veiklos ataskaita  ir finansinių 

ataskaitų rinkinys.  

 

II. APSKAITOS POLITIKA  

 

Apskaita asociacijoje tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais 

privalomais bendraisiais apskaitos principais: įmonės veiklos tęstinumo, periodiškumo. Pastovumo, 

piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos. Asociacijos 

finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.  



Asociacijos apskaita tvarkoma vadovaujantis galiojančiais teisiniais aktais, reglamentuojančiais 

nepelno organizacijų veiklą apskaitos ir mokesčių srityje: Asociacijų įstatymu, Lietuvos Respublikos 

Buhalterinės apskaitos įstatymu, LR įmonių finansinės atskaitomybės įstatymu, Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 patvirtintomis „Pelno 

nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis“. 

 

1. Finansavimo būdai 

Asociacijos finansavimo būdai yra: dotacijos, tiksliniai įnašai, projektinis ir kitas finansavimas 

(parama, 1,2 procentai gyventojų pajamų mokesčio, projektinės lėšos).  

 

1.1. Dotacija 

Dotacija įtraukiama į apskaitą gavus neatlygintinai ilgalaikio turto arba įsigijus jo iš programai 

skirtų pinigų.  

Dotacija pripažįstama ir rodoma balanse kai ji atitinka šiuos požymius: 

- gauto turto naudojimo tikslas atitinka asociacijos įstatuose nustatytus tikslus, 

- asociacija neatlygintinai gauna ilgalaikio turto arba įsigyja jo iš programai (paramai) skirtų 

pinigų.  

Dotacijos apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama panaudota, kai 

neatlygintinai gautas ir įsigytas iš tikslinio finansavimo lėšų turtas nudėvimas. Balanse rodoma 

nepanaudotos dotacijos dalis. 

 

1.2.  Tiksliniai įnašai 

Tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės ar savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, 

Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiama parama griežtai apibrėžtiems 

tikslams ar konkrečiam projektui įgyvendinti. Tiksliniai įnašai pripažįstami ir apskaitoje 

registruojami po faktinio gavimo kaip gauti tiksliniai įnašai.  

Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta 

kompensuotomis. Panaudojus tikslinių įnašų lėšas ilgalaikiam turtui, keičiasi tik finansavimo 

straipsnis: didėja dotacija, mažėja tikslinis finansavimas.  

 

1.3.  Kitas finansavimas 

Parama, gauta nurodžius arba nenurodžius jos tikslo, pripažįstama panaudota irgi tokia pat 

tvarka, kaip ir tiksliniai įnašai.  

 

2. Pajamos 

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos asociacijos apskaitoje pripažįstamos ir 

registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikoma tik ūkio 

subjekto ekonominės naudos panaudojimas.  

 

3. Sąnaudos 

Sąnaudos, patirtos uždirbant ataskaitinio laikotarpio pajamas, registruojamos apskaitoje ir 

rodomos finansinėje atskaitomybėje pagal kaupimo ir pajamų bei sąnaudų palyginimo principus.  

 

Per ataskaitinį laikotarpį asociacijos padarytos išlaidos nedelsiant pripažįstamos to 

ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, jeigu jų neįmanoma susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir 

nenumatoma, kad per būsimuosius ataskaitinius laikotarpius iš šių išlaidų bus galima gauti pajamų. 

 

Per ataskaitinį laikotarpį gauta  mokymų paslaugų pajamų, visa gauta suma panaudota 

asociacijos įstatuose numatytų tikslų įgyvendinimui ataskaitiniais metais. 

  



 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

Apskaitos politikos keitimas 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija apskaitos politika nekeitė. 

 
 

1 PASTABA. Nematerialus ilgalaikis turtas 

 

Per ataskaitinį laikotarpį nematerialaus ilgalaikio turto įsigyta nebuvo. Balanse turimas 

nematerialus ilgalaikis turtas -   buhalterinės apskaitos programa „Rivilė Gama“. 
 

 

ILGALAIKIO NEMATERIALIOJO TURTO APSKAITOS REGISTRAS 

 

Eil. 

Nr. 

Nr. Ilgalaikio 

nematerialiojo turto 

(toliau – turtas) 

vieneto pavadinimas 

Likutinė vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

(eurais) 

Įsigyta 

nematerialaus 

turto 

(eurais) 

Turto 

nusidėvėjimo 

suma per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

(eurais) 

Turto likutinė vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1 01  Buhalterinės apskaitos 

  programa “Rivilė  

  Gama” 

 

1012 

 

0 

 

347 

 

665 

    Iš viso 1012 0 347 665 

 

 

2  PASTABA. Per vienerius metus gautinos sumos 

 

Balanso dalyje „Per vienerius metus gautinos sumos“ atvaizduotas už būsimo renginio 

organizavimą sumokėtas 2000 Eur avansas.  

 

3  PASTABA. Pinigai ir pinigų ekvivalentai   

  2023.12.31 2022.12.31 

Pinigai banke 12504  9673 

Pinigai kasoje   0  0 

VISO:            12504    9673  

 

 

4 PASTABA. Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumų likutis metų pradžiai sudaro 10680 Eur, o metų pabaigai  - 15168 Eur. 

 

 

 

 

 

 



4.1. Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį:   

 

Eilės 

Nr. 

Tikslinio 

finansavimo 

sumų 

šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Valstybės 

biudžetas 
 693005 693005   

2. 
Savivaldybių 

biudžetai 
     

3. Kiti šaltiniai  10680 14115 9627  15168 

  Iš viso 10680 707120 702632  15168 

 

 

4.2.Per ataskaitinį laikotarpį gauta parama: 

 

  Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Eilės  
Pavadinimas 

Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

Paslaugo

mis 

Turto 

panauda 

Savanorių 

darbu** 

Nr. Eur Valandos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

1. 

Lietuvos 

Respublikos 

juridiniai 

asmenys 

  
                

-     

                    

-    

                

-    

                 

-      

2.  

Užsienio 

valstybių 

juridiniai 

asmenys 

  
                

-    

                    

-    

                    

-    

                

-    

                 

-      

3. 
Fiziniai asmenys* 

ir anonimai 
X           60 

4.  

Gyventojai, skyrę 

gyventojų pajamų 

mokesčio dalį 

X 99 X X X X  

  Iš viso X 99 
  

                    

-       60 
 

* Fizinių asmenų duomenys 

neatskleidžiami.       
** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai 

nurodant pastaboje. 
 

 

Per ataskaitinius metus Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijoje savanoriavo 3 asmenys, jų 

bendras savanoriškos veiklos valandų skaičius yra 60 valandų. 

 

 

4.3. Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį: 



 

Eilės 

Nr. 
Paramos dalykas 

      

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

  

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Pergrupa 

vimas* 

Iš 

viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai   0 99  99 99 0 

1.1. 
Pinigai (1.2 proc. 

GPM) 
 99  99 99  

1.2. 

 

Pinigai (Fizinių 

asmenų 
         

 

 

 

Iš jų panaudota 

ilgalaikio turto 

įsigijimui 

        

2. 
Turtas, išskyrus 

pinigus 
0     0 

3. 

Parama, 

panaudota  
X X  X X X 

neliečiamajam 

kapitalui formuoti  
 Iš viso  99  99 99 0 

        

 

 

4.4. Per ataskaitinį laikotarpį suteikta parama ir labdara 

 

Per ataskaitinį laikotarpį asociacija paramos ir labdaros nesuteikė. 

 

5 PASTABA. Trumpalaikiai įsipareigojimai 

 

Trumpalaikių įsipareigojimų eilutėje atvaizduota skola tiekėjams už ryšio paslaugas, kuri 

metų pabaigoje sudaro 1 eurą. 

 

6 PASTABA. Pardavimo pajamos 

 

Per ataskaitinį laikotarpį buvo uždirbta 4075 Eur pajamų už mokymo paslaugas. Visa suma buvo 

panaudota asociacijos įstatuose numatytų tikslų įgyvendinimui. 

 

 Pardavimo pajamos: 2023 metai 2022 metai 

Mokymų paslaugų pajamos 4075 4670 

Iš viso: 4075 4670 

 

7  PASTABA. Finansavimo pajamos 



Per 2023 metus Asociacija turėjo 697 557 Eur finansavimo pajamų. 

 

8 PASTABA. Veiklos sąnaudos 

     Per 2023 metus asociacija patyrė 701 632 Eur veiklos sąnaudų.  

     Jų detalizacija ir palyginimas su praėjusiais metais: 

 Sąnaudų tipas 2023 metai 2022 metai 

  

Darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos 328457 95717 

Soc. draudimo sąnaudos 8179 2383 

Nematerialiojo turto vertės amortizacijos sąnaudos 347 29 

Ryšio paslaugų  sąnaudos 562 81 

Buhalterinių paslaugų  sąnaudos 18540 12060 

Pašto paslaugų  sąnaudos 60 18 

Transporto paslaugų  sąnaudos 1345 1340 

Ekspertų paslaugų  sąnaudos 35800 39989 

Mokymo paslaugų  sąnaudos 185613 82704 

Renginių, konferencijų paslaugų sąnaudos 31974 21150 

Leidinių ir kt įrankių sukūrimo sąnaudos 2400 7400 

Viešųjų pirkimų sąnaudos 10800 2700 

Teisinių paslaugų sąnaudos 10800 2745 

Komunikacijos paslaugų sąnaudos 12000 3900 

Tyrimų paslaugų sąnaudos 8000 15000 

Maitinimo paslaugų sąnaudos 540 4920 

Kitų paslaugų sąnaudos 1193+275 4804 

Kompiuterinės ir programinės įrangos sąnaudos   16790 

Kanceliarinių prekių sąnaudos 527 4041 

Maisto prekių sąnaudos 650 976 

Internetinės svetainės sukūrimo sąnaudos 41923 30000 

Narystės  mokesčio sąnaudos 260 465 

Banko paslaugų sąnaudos 281 119 

Dienpinigių sąnaudos   620 

Apgyvendinimo paslaugų sąnaudos 1100  

Neigiama valiutų kursų pokyčio įtaka 6  

Iš viso: 701632 349951 

 
Kitų paslaugų sąnaudas sudaro e-pažymėjimų išdavimo paslaugos (740 Eur), VĮ Registrų 

centras paslaugos (116,20 Eur), Zoom paslaugos įsigijimas (241,36 Eur), domeno metinis mokestis 
(59,28 Eur), gėlių puokščių įsigijimo ir interjero papuošimo sąnaudos (275 Eur) ir kt. smulkių paslaugų 
įsigijimas. 

 
 
 
Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos prezidentė                                            Jūratė Tamašauskienė 


	Slide 1: Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija 
	Slide 2
	Slide 3: LSDA tarybos veikla 
	Slide 4: LSDA vietos skyrių veikla 
	Slide 5: Vilniaus skyriaus veikla 
	Slide 6: Dalyvavimas socialinės politikos formavime
	Slide 7: Socialinių darbuotojų profesijos prestižo stiprinimas ir motyvavimas (1) :  - 2 SADM apdovanojimo „Ggerumo žvaigždės LSDA nariams; - 10 SAD ministrės padėkų; - tradiciniai rugsėjo 27 d. pusryčiai su SADM ministre Monika Navickiene. 
	Slide 8: Socialinių darbuotojų profesijos prestižo stiprinimas ir motyvavimas (2) :
	Slide 9: Socialinio darbo žvaigždės 2023
	Slide 10
	Slide 11:   Viešoji komunikacija, stiprinant socialinių darbuotojų įvaizdį  
	Slide 12: Tarptautinis bendradarabiavimas
	Slide 13: Profesinių kompetencijų tobulinimo centras – SADM finansuojamas projektas 

